平成 25年 7月吉日

お取引先各位

共同産業株式会社

拝啓

 猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別の御引き立てを賜り、あ

りがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、掲題の件ですが、下記の通り夏季休暇とさせて頂きます。

 また、最終注文受付についてですが、集荷及び配送の都合上、東北地区を 8/7(水)、関東・中部・

北陸地区を 8/8(木)、関西・中国・四国・九州地区を 8/9(金)とさせて頂きます。(夏季休暇中の

配達は上記の期日までに着日を指定して頂ければ、数量は制限されますが配達可能です。但し、交

通渋滞等が予想されるため、時間指定はお受けいたしかねますのでご理解ください)

 8/10及び 8/1２ついてはご対応はさせて頂きますが、配送の都合上、夏期休暇明け出荷分の

みの受付とさせて頂きます。

 尚、8/16より通常営業となりますが、滞荷の関係で配達に多少の遅れが出ることもありますの

で、ご了承の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

平成 25年 8月

曜 日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

日 付 ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０

休 日

通常営業 通常営業
東 北 地 区

最 終 受 付

関東・中部

北 陸 地 区

最 終 受 付

関西・中国

四国・九州

最 終 受 付

8/16以降

出 荷 分

受付のみ

日 付 １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７

 休 日

8/1６以降

出 荷 分

受付のみ

夏季休暇 夏季休暇 夏季休暇
通常営業

再  開
通常営業

※8/５～8/20頃は、運送会社の取扱荷物の大幅な増加と交通渋滞が予想され、商品到着が遅れ

る場合もございますので、その旨ご理解頂き、できるだけ早めの発注のご協力もお願い申し上げ

ます。

以上

ご注文は、日曜日及び祝日を除く、１６：００までにお願いいたします

平成２5 年度夏季休暇のお知らせ

共同産業株式会社

山口県山口市下小鯖 850-2

フリーダイヤル：0120-07-0031 FAX：083-927-5410